[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                    от        23.10.2020                           №  1-4/1081
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов

городского округа Домодедово
от 20.12.2019 № 1-4/1010
«О бюджете городского округа

Домодедово на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов»
Рассмотрев представленные материалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 19.12.2019 № 1-4/1010 «О бюджете городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Совета депутатов городского округа от 30.01.2020 № 1-4/1024, от 11.03.2020 № 1-4/1028, 27.05.2020 №1-4/1041, от 15.07.2020 №1-4/1052, от 28.08.2020 №1-4/1064) следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить бюджет городского округа Домодедово (далее – бюджет городского округа) на   2020 год с основными характеристиками:

– общий объем доходов бюджета городского округа в сумме 8 156 511,6 тыс. руб.;

– общий объем расходов бюджета городского округа в сумме 8 705 610,8 тыс. руб.;

– дефицит бюджета городского округа в сумме 549 099,2 тыс. руб.

2. Утвердить бюджет городского округа Домодедово на плановый период 2021 и 2022 годов с основными характеристиками:

– общий объем доходов бюджета городского округа на 2021 год в сумме 9 053 905,8 тыс. руб. и на 2022 год в сумме 9 697 267,3 тыс. руб.;
– общий объем расходов   бюджета городского округа на 2021 год в сумме 9 163 905,8 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 373 730,1 тыс. руб. и на 2022 год в сумме 9 797 267,3 тыс.руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 638 725,8 тыс. руб.;

– дефицит бюджета городского округа на 2021 год в сумме 110 000,0 тыс. руб. и на 2022 год в сумме 100 000,0 тыс. руб.».
1.2. Приложение №1 к решению Совета депутатов городского округа «О бюджете городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Домодедово» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

1.3. Приложение № 2 к решению Совета депутатов городского округа «О бюджете городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Поступления доходов в бюджет городского округа в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.4. Приложение № 3 к решению Совета депутатов городского округа «О бюджете городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам городского округа Домодедово и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Домодедово на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
1.5. Приложение № 4 к решению Совета депутатов городского округа «О бюджете городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Домодедово на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
1.6. Приложение № 5 к решению Совета депутатов городского округа «О бюджете городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программам городского округа Домодедово и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Домодедово на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
1.7. Приложение № 6 к решению Совета депутатов городского округа «О бюджете городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
1.8. Приложение № 12 к решению Совета депутатов городского округа «О бюджете городского округа Домодедово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Расходы бюджета городского округа Домодедово на осуществление инвестиций, капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению.
1.9. В статье 17 слова «на 2020 год в размере 4 640,0» заменить словами «на 2020 год в размере 4 140,0».
1.10. В абзаце втором статьи 31 слова «на 2020 год в сумме 434 200,6» заменить словами «на 2020 год в сумме  433 477,9».
1.11. В статье 38 слова «на 2020 год в сумме 67 800,1» заменить словами «на 2020 год в сумме 64 690,1».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                Л.П. Ковалевский
Глава городского округа

                                 А.В.Двойных

PAGE
3